PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Титовское сельское поселение

Совет народных депутатов Титовского сельского поселения

3-ий созыв , 8–е заседание

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 г №17
О внесении изменений и дополнений в   решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 27.04.2012 №48

 «Об утверждении Правил благоустройства Титовского сельского поселения» (в редакции от 05.02.2014 №99)

 В соответствии с Исчерпывающим перечнем процедур в сфере жилищного строительства, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403, частью 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Титовского сельского поселения Совет народных депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 27.04.2012 №48 «Об утверждении Правил благоустройства Титовского сельского поселения» (в редакции от 05.02.2014 №99) следующие изменения и  дополнения:

1.1. В абзаце 2 пункта 12.1 статьи 12 слова «в 3-дневный срок» заменить словами  «в срок не более 7 дней».

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет, вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Л.Торгунаков)

Председатель Совета народных депутатов

Титовского сельского поселения                                                  В.Д.Черкашин

Глава Титовского сельского поселения                                       В.Д.Черкашин